

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน(ซอยเวียลโกลง) บ้านนาเลือก ม.5 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 32.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเลือก ม.5 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๒

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง ๒๕.๒๗ บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (เบา)	ตร.ม.	32.00	1.67	53.44	1.3624	72.81	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.60	479.74	767.58	1.3624	1,045.76	1,000.00
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา....0.15....ซม.	ตร.ม.	32.00	349.02	11,168.70	1.3624	15,216.23	15,200.00
	3.1(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	1.60	119.01	190.41	1.3624	259.42	200.00
	3.1(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	6.40	115.04	736.29	1.3624	1,003.12	1,000.00
	3.1(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	8.00	98.37	786.98	1.3624	1,072.18	1,000.00
4	งานวางท่อ คสล.							
	งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 m	ท่อน	7.00	457.94	3,205.58	1.3624	4,367.28	4,300.00
			รวม		16,908.98	1.3624	23,036.79	23,000.00
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย			-		-	-
สรุปรวมราคาทั้งสิ้น								23,000.00
คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน								23,000.00

ตัวหนังสือ สองหมื่นสามพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจิรศักดิ์ ทັນวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย สุกิमानิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง